
 
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2018

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

09 EDUCACIÓ, INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT

00083 FUNDACIÓ DE LA C.V. PER AL FOMENT DELS ESTUDIS SUPERIORS

SECCIÓ :

ENTITAT :

 1.185,90  186,55 1.821,60 635,70

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 208,50

 91,50

 10,60

 1.500,00

 11,00

 200,60

 219,30

 194,20

 10,60

 11,00

 7,90

-127,80

-194,20

 0,00

 1.500,00

 0,00

 3,94

-58,28

-100,00

 0,00

 100,00

 0,00

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2017 INICIAL 2018 ABSOLUTA 2018-2017 2018/2017

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

(En milers d'euros)

INICIAL 2017 INICIAL 2018 ABSOLUTA 2018-2017 2018/2017

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


